
 

 

 

 

 

 

 

 

グリーンマジック第 258号 平成 29年 5月 31日発行 

☆☆母の日ギフト ～人気アイテムベスト 5 !! ～☆☆（当社実績） 

今年も多くのお客様から母の日ギフトのご注文を頂き、誠にありがとうございました。 

それでは今年の売れ筋上位 5品種を紹介致します。 

1位 カーネーション      2位 マーガレット 

3位 アジサイ          4位 ユリ   

5位 ガーデニア 

やはり今年の人気Ｎｏ.1はカーネーションでした。その中でも、色変わり系が人気でした。2位のマーガレットは花の可

愛らしさがギフト需要にマッチしているようです。3位にアジサイが復活しました。人気急上昇で 5位に入ったガーデニ

アやマダガスカルジャスミンなど、芳香性ある花が好まれる傾向にあるようです。 

6月 18日(日)には父の日もやってきます。お父様に日頃の感謝を込めたプレゼントをしてみてはいかかでしょうか？ 

来年の母の日や父の日を含め、鉢花や観葉植物の企画商品を募集しております。企画を検討してみたい       

商品が御座いましたら是非営業担当までお気軽にお声かけください。 

 

◆◆ ラベル＆ＰＯＰキャンペーンのお知らせ ◆◆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※新規の場合は型代が必要となります。 

※キャンペーン締め切り日を一日でも過ぎると対象外となりますので、ご注意ください。 

 

●● 中国メリクロン馴化苗のご紹介 ●● 

秋冬向けの生産、出荷にいかがでしょうか。 

品種 規格 ロット 

ツピダンサス カリプトラタス 128穴 640本/箱 

シェフレラ アマタ 128穴 640本/箱 

シェフレラ アルパイン 128穴 640本/箱 

※価格、納期につきましては、営業担当者までお気軽にお問い合わせください。 

 

☆ 6月休業日のお知らせ ☆ 

弊社におきましては、毎週日曜日は休業とさせて頂きます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。                         

編集は木村でした。 

  
種類 締切日 発送日 

ロット【単位：枚】 

  既製 オリジナル 

1 ノーマルラベル 6月 15日 7月 19日～7月 29日 1,000 3,000 

2 ワイドラベル 7月 6日 8月 1日～8月 10日 1,000 3,000 

3 ラージラベル 7月 13日 8月 4日～8月 10日 1,000 3,000 

4 ビッグラベル 7月 20日 8月 17日～8月 24日 1,000 3,000 

5 A5サイズポップ 7月 27日 8月 21日～8月 26日 - 500 

6 ハート型吊りラベル 9月 14日 10月 2日～10月 7日 - 1,000 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   sales@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

 

締め切り 

間近！ 

ツピダンサス 

http://www.e-tact.jp/

